
PRIS: 18 990 kr/person, tillägg 
för enkelrum 4 100 kr.
I PRISET INGÅR: Bussresa, reseleda-
re dag 2-4, del i dubbelrum, förmiddags-
kaffe dag 1 och dag 4, lunch dag 1-5, 
middag dag 1-4 varav en trerätters ope-
rameny inkl dryckespaket, visning och 
entré Vandalorum, sightseeing halv dag 
i Köpenhamn, visning av ”Operaen på 
Holmen”, biljett på parkett Glada Änkan, 
entré och visning Karen Blixen-muséet, 
entré Lousiana (ej visning pga söndag), 
guidad visning Christiania, guidad 
visning Sofiero, hyttsill med underhåll-
ning i Kosta, entré och visning Virserums 
konsthall, övrigt enligt program.

PLATSER/TIDER: Avresa från Ga-
loppfältet Star & Fish kl 06:30
Åter den 10 juni  ca kl 20:00
ANMÄLAN TILL
SPF TIBBLESENIORERNA: Anmä-
lan sker till Tibblerseniorerna, Gunilla 
Rönnholm, telefon 070-216 23 86, epost 
gunilla910@gmail.com eller 
Christina Olausson, 070-575 85 37, 
epost echristina.olausson@gmail.com
BETALNING: Resebevis samt faktura 
skickas från Viatour Resor & Event AB (ar-
rangör). Första betalning är anmälnings-
avgift på 3 598 kr (20%), 10 dagar efter 
erhållet resebevis och slutbetalning den 
6 april. Anmälningsavgift är er bekräf-
telse på bokad resa. Anmälningsavgift 
samt operabiljett återbetalas ej vid ev. 
avbokning.
AVBOKNING: Avbokning kan ske 
kostnadsfritt med undantag av anmäl-
ningsavgift, evenemangsbiljett samt ev 
avgifter fram till den 1 april.

VAR GOD ANGE MATALLERGI

BRA ATT VETA: Denna resa innehåller 
en del promenader på visningar och 
förflyttningar. I stadsmiljöer är det inte 
alltid möjligt att stanna exakt utanför 
besöksmål med buss.

Vi reserverar oss för ändringar utom vår kontroll. 

RESEFAKTA

Följ med på denna innehållsrika resa till Köpenhamn och Kosta. En av resans 
höjdpunkter är Frans Lehárs operett Glada Änkan på den nya Köpenhamnso-
peran. Vi får visning av operahuset, föreställlning med bra platser, trerätters 
operasupé. Vi besöker Karen Blixen-muséet, Lousiana och får se det mesta av 
Köpenhamns pärlor ledsagade av vår egen Köpenhamnsexpert, Jöran Nielsen.

-med Nya Operan och en smak av Småland

På vår resa mot Danmark och Köpenhamn 
gör vi ett stopp vid Vandalorum, ett konst-
museum som initierades av entreprenören 
och designern Sven Lund. Vi får veta med 
om detta på vår resa. Vi reser vidare mot 
Köpenhamn via Öresundsbron. Nästa dag 
ägnar vi förmiddagen åt en promenad och 
bussrundtur där vi får se Köpenhamns kärna, 
Den lille Havfruen, Amalienborg, Nyhavn, 
Ströget mm. Efter lunch får vi en visning av 
operahuset innan vi intar våra platser för 
att se Frans Lehárs berömda operett Glada 
Änkan. Efter föreställningen bjuds vi på en 
tre-rätters operasupé. Tredje dagen ägnar vi 
åt konsten. Vi besöker Karen Blixen-muséet 
där vi får en privat visning innan öppnings-
dags. Efter lunch, som denna dag består av 
den danska klassikern Smörrebröd med till-
behör, besöker vi på egen hand de berömda 
konstmuséet Louisiana. Vi avslutar dagen 
innan middag med en guidad promenad 
i fristaden Christiania. Fjärde dagen är det 
dags att lämna Danmark för denna gång och 
bege oss norrut till färjan mellan Helsingör 
och Helsingborg. Vi gör ett besök med vis-
ning på Sofiero, den kungliga parken känd 

bland annat för sin rhodondendronpark. Ef-
ter lunch beger vi oss mot Småland och Kos-
ta där vi tar in på Kosta Art Hotel. Alla rum 
är olika och designade av ett antal beröm-
da glaskonstnärer som Kjell Engman, Bertil 
Vallien, Ulrika Hydman-Vallien med flera. Vi 
hinner byta om innan vi tar den korta pro-
menaden till glashyttan där vi blir serverade 
hyttsill och underhållning. Kanske får vi även 
se en glasblåsare trolla fram en vacker ska-
pelse. Sista dagen på vår resa börjar vi med 
sovmorgon och, för den som vill, en stunds 
shopping i Kosta Outlet. Här kan man, för-
utom fabriksbutiken där man kan köpa glas 
från flertalet av de glasbruk som är igång, 
hitta butiker som Ittala, Jaktia, klädbutiker 
och mycket mer. På vår resa hemåt gör vi ett 
besök i Virserums konsthall där vi bjuds på 
lunch, guidad visning av utställningarna och 
en stunds egen tid innan vi så småningom 
reser hemåt.

När resan är vägen till målet

AVRESA: Fredagen den 6 juni 2025, 5 dagar

Viatour Resor & Event AB
08-739 32 00 <> info@viatour.se 

Från

18 990 kr
per person

Köpenhamn


